RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE TELECONSULTORES  GENERALISTAS E
MONITORES DE CAMPO PARA O TELESSAÚDE REDES DA REGIÃ O

METROPOLITANA DE JOÃO PESSOA

O Comitê Gestor do Telessaúde Redes da Região Metropolitana de João Pessoa, no uso de suas
atribuições, torna público a retificação do edital de “Seleção de Teleconsultores Generalistas e
Monitores de Campo para o Telessaúde Redes da Região Metropolitana de João Pessoa”, decidindo
pelas seguintes alterações:

I) No Item IV – Inscrição altera-se a redação para:

As inscrições somente poderão ser efetuadas via Internet. O candidato deverá enviar currículo,
preferencialmente usando o modelo Lattes atualizado, para o email: selecao2012.2@gmail.com  no
período entre o dia 08 de junho de 2012 ao dia 18 de junho de 2012,  apresentando como assunto
do email a vaga desejada, ex: Seleção Teleconsultor Generalista Dentista, Seleção Monitor de
Campo. Preencher o questionário no link que segue: http://goo.gl/kkBnN no prazo máximo até dia 18
de junho de 2012. . Após o recebimento do currículo e respostas do questionário a comissão
julgadora validará as inscrições. Não serão acatadas solicitações de alteração de cargo/especialidade
nem serão validadas as inscrições sem indicação de vaga no email. Cada candidato poderá concorrer
a apenas um dos cargos disponíveis. A inscrição só será finalizada quando o candidato responder ao
questionário.

II) Ainda no Item IV – Inscrição adiciona-se o seguinte  texto:

Questionários respondidos em duplicidade serão considerados apenas o último envio.

 As demais condições do edital permanecem inalterad as.

João Pessoa, 14 de junho de 2012.

Comitê Gestor Telessaúde Redes da Região Metropolitana de João Pessoa